№ _____ от «____» _________ 20___г
(номер и дата регистрации заявления)

Приказ № _____

от «_____» ______ 20___ г

о приёме на обучение

Директору МКОУ «Карасинская средняя

общеобразовательная школа»

Захаровой Г.Н.

Родителя (законного представителя)

Фамилия _________________________________________

Имя _____________________________________________

Отчество ________________________________________

Адрес регистрации ________________________________

________________________________________________

Фактический адрес _______________________________

________________________________________________

Телефон ________________________________________

Заявление о приеме ребенка

в МКОУ «Карасинская средняя общеобразовательная школа»

Прошу принять моего (нашего) ребенка (сына, дочь)  в ____  класс МКОУ «Карасинская

средняя  общеобразовательная школа»

Фамилия ребенка ______________________________

Имя _________________________________________

Отчество _____________________________________

Число, месяц, год рождения _____________________

Сведения о родителях (законных представителях)

 МАТЬ ОТЕЦ

Фамилия

Имя

Отчество

Место работы

Прошу организовать изучение родного языка и литературы на родном языке.

С

 Уставом МКОУ «Карасинская СОШ»

 Правами и обязанностями родителей (законных представителей) и обучающихся

 лицензией на право ведения образовательной деятельности

 со свидетельством о государственной аккредитации

 основными образовательными программами, реализуемыми МКОУ «Карасинская

СОШ»

 и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в

МКОУ «Карасинская СОШ» ознакомлены.

« ____» _____________________ 20___ г.             Подпись:

Согласие на обработку персональных данных прилагается.